
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга 

Управление образования Чкаловского района 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ № 180 «ПОЛИФОРУМ» 

 

620073, г. Екатеринбург, Крестинского, 43             тел. (факс): 8(343) 218-48-58,           email: licey180@eduekb.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 09.07.2024 г.                                                                                        № 1795  

 

О зачислении в первые классы МАОУ лицей № 180  

на  2024-2025 уч.г. (второй этап) 
 

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 № 458, Положением МАОУ лицея № 180 «О  порядке приема на 

обучение по программам начального общего, основного общего  и среднего общего 

образования», Уставом лицея,  на основании заявления родителей (законных 

представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2024 г.  на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения 

следующих обучающихся: 

Регистрационный № заявления о зачислении в 1 класс 

17202244033276360 

17202242978778250 

 

2. Ответственному за прием детей в МАОУ лицей №180 «Полифорум» Вороновой 

Т.Н.: 

 Разместить данный приказ на официальном сайте лицея  и на 

информационном стенде 09.07.2024 г. 

 Ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

3.  Секретарю приемной комиссии Алексеенко С.В. сформировать личные дела 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора МАОУ лицея № 180                                               Л.П. Гренадерова  
 


